
; J J/cIX.JC f7 -77(‘/ A A l/U11t —:: ĺ Vr-7 ů, I

7dvihový objem (ccm)

Celková I njvČtší povolena hmotnost (kg)

Kategorie voiidla Nl

Počet míst k seieni 2

Byio ji? voAdio v minuíosti vá‘nčji poško,eno? Ne

fI

Státní přísltJšfl()5t CZE Česká republika

I eletori:

ÚDAJL O POJIŠTĚNÍ

t POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ?PŮSOBFNOU PROVOZEM VOZIDLA
Limit 70 mil. Kč za Škodu na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. Kč za Škodu na věci nebo uslém zisku.
Produkt RENEFIT(N) Všeobecná pujistnó podmínky, resp dodatkové pojistnó podmínky vitahujicí se k táto pojistné smíocjvč VPP R - 630/08; DPP R - 632/08
Bonus I Malus Bonifikovaná pojistná Kód přcdchoiího Kód 7ákíadní ročníBPZ .. . .. ‚ NA22 ... 3312 Kčpodíc potistiteíe pojistneho pojistne

Dodatkový kód Speciální kód Koeficient K3 100

(A) Roční pojistnó 3 312 Kč
Živelní POtlštěflí vozidb NL

2. IIAVARIJNÍ POJIŠTÉNÍ

I lavarijní pojištční není součós[í tóto smlouvy

3 DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

Na dodatková pojištční se vttahuji všeobecnó pojistná podmínky, ivláštní pojistnó podmínky a dodatkovó pojistnó podmínky uvedenó ní2e

Asistence t yp služby: 44 (K) Roční pc)JIsttlé: O Kč

Ust 1/2 sk:242OO9O:6266328721 ver.6.4O.O Z 10135 P O Z 301837 P 100

I Exportováno

—-I ‘ ‚Ó
Ä

GLOBAL •

4žV/OO2 (f
ťI Dodatek k pojistná smlouvě - FLOTILA Č6980796080

Kooperativa Evídenční číslo vozidla: 6266328721

VÍENNA NSURANCE GROUP

POJISTITFL Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, sidlo Templová 747, 710 01 Praha 1 Česká republika, IČ: 47116617,
zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897

POJISTNÍK iČ 00261891 Plátce DPI I ANO Právnická osoba
Název tirrny: STATUTÁRNÍ MĚStO CHOMUTOV Státní přísltjšnost: CZE Česká republika

Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMIJTOV, 43028 I eletc)n:
Jednající primátorka Ing. IVANA ŘAPKOVÁ

Korespondenční adresa ‚ ‚ Česká ľepL)hlika

Prostředky elektronickó komunikace Mobil F mail Pojistník nesouhlasí s elektronickou komunikací te strany pojistitele

iČ: 00261891 Plátce DPH: ANO Právnická osoba
Název tirrriy: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 43028 L-mail:
PROVOZOVATEL/DRŽITEL tČ: 00267891 Ilátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika

Název tirrny: STAJtJTÁRNÍ MĚSTO CHOMIJTOV

Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 43028 I eleton:

ÚDAJE O VOZIDLE Registrační inačka NENÍ VIN TMflTHB5J3A5029077 Sórie a číslo TP vo,idla UD700015
Tovární inačka ŠKODA Typ voiidla PRAKTIK

I 198 Výkon motoru (kW) 51 Palivo Benzin
I 655 Mčsíc a rok uvedení do provotu 11/2009 Stav počítadla (km) O

Druh voiidla C6 Nákladní vozidlo z modifikace osob.



ZpůsOb platby: rvalýrri příkzetri Čís‘o účtu:

oBAPOJIŠTĚNÍ Pojistnó období G mčsíců Datum počátku pojištční 25.112009 v 00:00 Datum konce pojištční 31.12.2009
Pojištění se vždy k 31 12. ka‘endářního roku prodlužuje na další kalendářní rok.

Škodnou událost ze omámit a) tolofonicky prostřodnic[vím bo/platné linky pojistitele Č b) osobnč na ktorómkoli obchodním místě pojistitolo,c) písemně na adresu Kooperativa pojišťovna as. VID; Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřico.
ZÁVĚREČNÁ ÚSTANOVENÍ
1. Pojistník prohiaŠute, že:

potištění odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidia, havarijní pojištění případně dodatková pojištění neuzavřei u jiného pojistíteie, resp. jestíiže tak uČinii, uvedl u tom úplnéaj a pravdivé údaje v príloze k této pojistné smlouvě,

b) všechny údaje vvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny prípadné změny,
c) bere na vědomí, že v případě přerušení pojistné smlouvy se přerušuje pojistné ochrana u všech pojištěni sjednaných na pu1istné smlouvě rvdinínky přerušení u všech pojištěníjsou upravenyve VPP 630108, Či. Iii.
dj mu byly oznámeny intvrmace v souladu s uslanovenim Cl a násl zákona Č tř/2tltté Sb ‚ O pojistné smivuvě a dále že byl vtvrmuván u rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajůa o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením y ti zákona 101/20db Sb., o ochraně osobních údajů,
e) byl před uzavřením pojistné smlvuvy seznámen 5 výše uvedenými pojistnými podminkumi pojistitele, které tvoří nedílnou součást tělu smlouvy,

Ü pojišrované vozidlo je v dobrém technickém stavu a vepnškozeno (neví-ii v příloze k této pojistné smlouvě uvedeno jinak)

2 /ánik některého z druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou neznamená zánik ostatních s tou výjimkou, že dodatkové pojištění nemůže být sjednáno ani trvat samostatně,tedy bez současné eoistence alespoň jednoho dalšího druhu pojištění.

3. Pojistná Částka pro havaéjní pojištění vozidla je jeho obvyklá cena.

4. Systém bonus se na sjednané havarijní pojištění vztahuje, pokud není sjednán rozsah pojištěni OOCIZENÍ Systém slevy za stáří vozidla se nu sjednané pojištění vztahuje vždy.

h Pokud v nknrnžiku zaviněné. resp Částečně zaviněné dopravní nehody pojištěné vozidlo vprávněně (se souhlasem vlastníka) řídila osoba jiná než uvedená jako řidič v pojistné smlouvězvyšuje se sjednaná spoluúčast havarijního pojištění na dvojnásobek.

C Je-li v pojistné smlouvě ujednáno, Že motocykije vybaven padacím rámem (prvky) a v případě rozhodné pojistné události tímto padacím rámem (prvky) vybaven není, zvyšuje se sjednanáspoluúčast huvarijníhv pojištění na dvojnásobek Rozhodnou událostí se rozumí každá pojistná událost spojená s výplatou pojistného plnění s výjimkou případů pojistných událostí dleustaiinvení VPP H 3bW05, čI. Xli., odst. 2.

7. Je-ii v pojistné smlouvě ujednáno. že v kalendářním vdbobí Od 1 listopadu do 31 . března běžného roku bude vozidlo vybuvvnv zimními pneumatikami, puk v případě rozhodné pojistné událostinastalé v uvedhném období, kdy vozidlo není kompletně vybaveno zimními pneumatikami, se sjednaná spoluúčast havarijního pojištění zvyšuje na dvojnásobek. Rozhodnouudálostí se rozunti každá pojisiiiá událost spojená s výplatou pojistného plnění s výjimkou případů pojiotných událostí dle uolanvvení VPI‘ Ii . 35tt/iih, čí XII ‚ odst 2.
8. Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) dodatkového pojištění nestandardní výbavy je určen rozsahem (pojistným nebezpečím) havarijního pojištěni.

9. Územní platnost dndutkuvého pojištění úrazu je vždy geograhcké území Evropy a celé území Turecka.

10 Pojistník, resp pojištěný bere na vědomi, že adresa trvalého pobytuísidia uvedená v této pojistné smlouvě bode použita u všech platných pojistných smluv, ve kterých vystupuje,jako aktuálně platná

ti P@1islnik souhlasí se zpracováním všech poskplnvlýcfl osobních údajů pro zasíláni obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupinyViennu lnsuraiice Group a finančvi skupiny Ceske vpoňteloy, as., na vvedené kontaktní údaje.

Požadavky a potřeby klienta

a) kryti odpovědriontí za škody zpúnoberié třeli osobě ptovoennt jeho nntotorového vozidla,

b) zajištění ochratty majetkovd hodnoty po(iůtěntétto vozidla.

Důvody na kterých pojiůtovací zprootředkovatei zakládá své doporučentí pro výběr daného pojišťovacího produktu: Uvedený produkt a cena splňuji požadavky rte pojis(ntou ochranu klienta.

L
2f)f)t)

Datum uzavnní
Podpis záStupco poiýttitoio Podpis

ria základů plnéÁtoci

1) ZAV rozsah pojištěni dle H . 361/Ob, či. lít., odst 1, tda) a b); ZAZ rozsah pojištěni dle H - 361/05, čí. III., ods 1, bodal2) Riziková skupiiia dle P 695/Ob. 3) Za sousední státy se považuji státy. které mají společné hranice v Č skov repoblikouList 2/2 Tisk 241 120090:6266328721 ver 6.4 O O 4) Jedná se o běžné pojistné 5) Jde o jednorázovau slevu, která se priznává pouze k pojistnému za první pojistné období

JL: O POJISTNbM

Procetudní scva na pojistná 19 %

Celková roční pojistná (Ai K) 4)

Pojistná za pojistná období 4)

Pojistná ta první pojistná období

K(‘)d bartky: Vartabilrtí syrrtbol:

3312 Kč

I 656 Kč

333, Kč
_ů,) —

6266328721




